3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	7 марта  2018 года
	№
	01-09/572

с. Перелюб

О количестве  переносных ящиков для голосования  участковых избирательных комиссий с № 1293 по № 1315

        В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района решила:
        1.Утвердить количество переносных ящиков для голосования для участковых избирательных комиссий на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Перелюбского
муниципального района                                                                 О.В.Дубинчина

Р.А.Черных

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии  Перелюбского
муниципального района                                                                  Е.В.Папшева

Е.В.Папшева

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района
от  07.03.2018  г. №01-09/572

Количество переносных ящиков для голосования для участковых избирательных комиссий на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

	Номер избирательного участка
	Численность избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков для голосования для участковых избирательных комиссий

	№1293
	921
	2

	№1294
	851
	2

	№1295
	922
	2

	№1296
	875
	2

	№1297
	965
	2

	№1298
	598
	2

	№1299
	553
	2

	№1300
	323
	1

	№1301
	378
	1

	№1302
	154
	1

	№1303
	600
	2

	№1304
	514
	2

	№1305
	153
	1

	№1306
	375
	1

	№1307
	136
	1

	№1308
	690
	2

	№1309
	383
	1

	№1310
	256
	1

	№1311
	267
	1

	№1312
	668
	2

	№1313
	747
	2

	№1314
	190
	1

	№1315
	446
	1